
UCHWAŁA NR XXI/200/2016
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
w miejscowości Śliwice Gmina Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r. 
poz.446) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440), 
Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Otmuchów wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego na wysokości działki nr 373 obręb Śliwice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 6A88F7CF-94E1-4431-8A53-61128857920F. Podpisany Strona 1




